F alera re. penul. cor. est ornamētu equoz: h̄z ponit qnq p ornatōe aliaz rey vt vboz. vñ falero ras. i. ornaf. vt iste vñt vñbis faleratis. i. ornatis. Et qr falere nihil psūt egz:

h̄z fuit eis cā supbie. fddūt. n. eos pulchriores et supbos et arrogates qdā elatiōe. ide ē qd falera iuenit p supbia et inani iactatiōe: et falera p supbie: ianiter se iactare: et cor. fa. vñ Quid? Blanda faleratos elegia cātat amo- res. Et in Aurora dī. Pluuiie sūt falere ciceronis picta poete. Inuenit etiam fallere infinitius de fallo lis. et p du. p̄mā positiōe. Dui. epi. Fallere credentē nō est opo-

F alernicus ca. cū. in falernū est. C la puellā Gloria tē. Falern'ni. mōs ē in cāpania vbi optimū abūdat vinu: i Falernū dī bonu vinu. et hic falern' na. nū. et fa- lernic' ca. cū. penul. cor. et p̄ma. qr oia illa scribūt p vñt

F allacia i fallax vide: i falsifico cas. (L) Vide in spuma. F allax cis. ois ge. i. d̄ceptoz: a fallo lis. dī: qr fādo decipiat. et sparāt fallax cior. sim'. vñ fallaciter ci'. sine. aduer. et h' fallacia cie. Et nota qr fallax dī ab eo q mentit: qr ois hō fallax id agie vel dīc. vñ aligs fallat: h̄z nō ois hō vñt fallere q mentit: vt ioculatoroz q sepe mētiūt magis studio d̄lectādi q volūtate fallēdi. vñ et fallacia dī ap̄b dialecticos in argumētatiōe vel voce aliq: vt cū qsvide- tur aliud fari. i. dicere vel significare q signifcat: vnde

et homo decipiat. Vide in mendax.

F allo lis. fekelli falsū. et dī a for faris. Est. n. fallere fando vñbis decipere. et a fallo dī falso fas. fre. a quo falsito tas. aliud fre. Fallo zponit: vt refello lis. li. lere. et caret sup.

F allo lis. actiu'z ē: et ab eo cōposita siq h̄z actiu'a sunt: et mutat a. in e. et caret supinis: et nō geminat pteritum.

F alon grece latie lignū dī: et pōt scribi p ph. vel f. et s̄l dī. F alsidic' ca. cū. i. falsa (cas deveniētib' ab eo et de silib'. vicēs. et cōponit a falso et dico cis. et cor. di. sic veridic': qr tenet nām h' pteriti dixi qd naturaliter cor. di.

F alsifico falsis sa. sū. xpo. cū facio cis. et dī falsifico cas. vñ h' falsificatio onis. p qdā abutūt h' noīe fallacia: sed male: qr fallacia ē d̄ceptio qd ē i argumētatiōe: h̄z falsifica- tio ē iſtātā h' argumētōe: i qd magis appz falsitas qd i ar- gumētatiōe: alr̄n erit falsificatō. Est. n. falsificā argumē- tū iduceat ad aliqud i qd magis appearat falsitas. vñ nec ve- rū argumētū nec falsissimū p̄t falsificari. et cō. fi falsifico.

F alsito tas. est frequen. de falso fas. et est falsito frequen- ter falsare. et cor. penul.